PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0763412022, DE 24 DE MAIO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 76.500,00 (setenta e seis mil e quinhentos reais).

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00035 - 09.273.7001.2284-31900300 	............................................................ ... .70.000,00
Saldo necessário para complementar valores para Folha de Pagamento.

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00074 -08.244.4007.2152 -31901600 	...............................................................6.500,00
Saldo necessário para complementar valores para Folha de Pagamento.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ....................................................... .•. 	 76.500,00

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00032 -09.273.7001.2283-31900100

70.000,00
Saldo necessário para complementar valores para Folha de Pagamento.

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00073 - 08.244.4007.2152 - 31901300

Saldo necessário para complementar valores para Folha de Pagamento.

TOTAL DAS ANULAÇÕES .........................................................

6.500,00

76.500,00

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: adm©agudos.sp.gov.br

Praca Tiradentes1 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admcagudos.sp.goV.br

Publicado em: 30 de maio de 2022.

Páginas: 04 e 05 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.